
ZARZĄDZENIE Nr 24/2024
Burmistrza Polic

z dnia 15 stycznia 2024 roku

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  ustalenia  cen  usług  pogrzebowych
świadczonych  przez  Zakład  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej
w Policach na cmentarzach komunalnych w gminie Police.

Na  podstawie  art.  2  ust.  1  ustawy  z  dnia  31  stycznia  1959  r.  o  cmentarzach
i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2023 r. poz. 887, 1688) i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463,
1688) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 59/2023 Burmistrza Polic z dnia 3 marca 2023 roku
w  sprawie ustalenia  cen  usług  pogrzebowych  świadczonych  przez  Zakład
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach na cmentarzach komunalnych
w Gminie Police ulegają zmianie poz. 6.1 i poz. 6.2 Załącznika nr 1 do Zarządzenia
w zakresie wysokości opłaty za wybudowanie grobu murowanego (dot. cmentarzy
w Trzebieży i w Policach ul. Tanowska), które otrzymują brzmienie: 
- pozycja 6.1. dwukomorowego (w pionie) 15 600 zł brutto
- pozycja 6.2.czterokomorowego 29 000 zł brutto

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2024 roku. 

 Burmistrz Polic

         Władysław Diakun


